

Årsredovisning

för

Arcus förlag AB

556471-8475

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Blomberg, Styrelseledamot
2024-08-01

Styrelsen för Arcus förlag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arcus förlag AB, dotterbolag till Noak Bokhandel AB, org nr 556605-1016, har som verksamhet att ge ut böcker i brytpunkten mellan kyrkorelaterad teologi, allmänintresse av religion, teologi och livsåskådningsfrågor samt kristen vägledning.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 163	572	423	505
Resultat efter finansiella poster	0	266	-63	306
Soliditet (%)	56	44	50	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets varor ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	72 162	66 546	258 708
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			66 546	-66 546	0
Årets resultat				2 074	2 074
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	138 708	2 074	260 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	296 249
årets vinst	2 074
	298 323
disponeras så att i ny räkning överföres	298 323
	298 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 162 977	571 688
Övriga rörelseintäkter		60 484	74 794
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 223 461	646 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-313 996	-228 726
Övriga externa kostnader		-244 656	-134 843
Personalkostnader	2	0	-6 678
Övriga rörelsekostnader		0	-202
Summa rörelsekostnader		-558 652	-370 449
Rörelseresultat		664 809	276 033
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 738	-9 489
Summa finansiella poster		-7 735	-9 487
Resultat efter finansiella poster		657 074	266 546
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-655 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-655 000	-200 000
Resultat före skatt		2 074	66 546
Årets resultat		2 074	66 546

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

466 700

281 806

Summa varulager

466 700

281 806

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 426

166 496

Fordringar hos koncernföretag

27 397

334 473

Övriga fordringar

11 781

3 695

Summa kortfristiga fordringar

84 604

504 664

Kassa och bank

Kassa och bank

198 988

161 205

Summa kassa och bank

198 988

161 205

Summa omsättningstillgångar

750 292

947 675

SUMMA TILLGÅNGAR

750 292

947 675

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 249	229 703
Årets resultat		2 074	66 546
Summa fritt eget kapital		298 323	296 249
Summa eget kapital		418 323	416 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		33 232	109 115
Summa långfristiga skulder		33 232	109 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		459	151 311
Övriga skulder		290 278	263 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		298 737	422 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 292	947 675

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Lund 2024-06-27

Kjell Blomberg
Kjell Blomberg